
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

℡℡℡℡   0717 9 2 2 2 8 9        �   0716 5 4 8 7  

�:   anic83300c@pec.istruzione.it           anic83300c@istruzione.it    

 

 sitoweb    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

 

 

ALL’ALBO 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I  - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 
Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 – Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\ Prot.n.1953 
del 21/02/2017– Competenze di base. 

PROGETTO “I NGLESE IN MUSICA ”   -  CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-41 

CUP: E18G18000090001 
 
 

ESITO AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 
MADRELINGUA INGLESE  

(prot.n. 3766 del 09/05/2018) 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004369 - 30/05/2018 - C24c - Progetti europei - U



VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzione 
Scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

VISTO   l’Avviso pubblico MIUR AOODGEFID\Prot.n.1953 del 21/02/2017 per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 
formativa, inerente ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I  - 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 
dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 – Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.; 

CONSIDERATO  che il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 38439 
del 29/12/2017 colloca utilmente nella graduatoria approvata il progetto dell’Istituto 
Comprensivo Senigallia Marchetti; 

VISTA  la nota MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse 
umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale –Ufficio IV Prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018- 
“Autorizzazione progetto” 

VISTO   il Verbale della seduta del Consiglio d'Istituto del 26/05/2017, nel corso della quale è 
stata approvata la candidatura dell’istituto al  PON “COMPETENZE DI BASE”; 

VISTA  la Delibera n. 23 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 29/01/2018 concernente 
l’approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018, nel quale 
sono iscritte le risorse relative al progetto in oggetto; 

VISTA la Delibera n.24 del Collegio dei docenti riunitosi in data 22/02/2018, concernente i 
criteri di selezione per l’individuazione dei tutors d’aula e degli esperti previsti per la 
realizzazione del progetto di cui trattasi; 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 3766 del 09/05/2018 concernente la selezione, tra il 
personale interno all’istituto, di esperti madrelingua inglese per la realizzazione del 
progetto in oggetto; 

VISTO  il dispositivo dirigenziale prot. n. 4250 del 25/05/2018 concernente la costituzione 
della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice acquisito agli atti con nota di prot. n. 4310 
del 28/05/2018, in cui si dà atto che entro i termini stabiliti non sono pervenute 
candidature in relazione alla procedura di selezione riservata a docenti interni per la 
realizzazione del progetto in oggetto; 

 
COMUNICA 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004369 - 30/05/2018 - C24c - Progetti europei - U



 
che la procedura di selezione di esperti madrelingua inglese avviata con avviso prot. n. 3766 del 
09/05/2018 per la realizzazione del progetto “I NGLESE IN MUSICA ”   -  CODICE PROGETTO 10.2.2A-
FSEPON-MA-2017-41 - CUP: E18G18000090001 

 
E’ ANDATA DESERTA 

 
 non essendo state presentate candidature. 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione del presente atto in data odierna sul sito dell’Istituto Comprensivo Senigallia 
Marchetti, www.icmarchettisenigallia.gov.it,  sezione “pubblicità legale”. 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 
 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004369 - 30/05/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-05-30T16:53:47+0200
	D'AMBROSIO PATRIZIA




